
AL SITO WEB 

ALL’ALBO 

ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 1 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, "Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’avviso di selezione Esperto Esterno prot. n. 3892/U del 15/04/2024 PROGETTO Titolo progetto: 

A scuola di competenze. Codice progetto: 10.2.2A - FSEPON- CL - 2024- 60, CUP: C34D23001340001 

VISTO la graduatoria provvisoria prot.n. 4191/U del 24/04/2024; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi; 

DETERMINA 

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V
A19387F - Protocollo Informatico

Prot. 0004324/U del 29/04/2024 13:59IV.5 - Progetti e materiali didattici



GRADUATORIA Definitiva 

LEGGO E SCRIVO ANCH'IO CIRAOLO PUNTEGGIO 

LENTINI ROCCO 45 

GUERRISI IMMACOLATA 41 

POLLIDORI MAFALDA 41 

A SPASSO CON LA MATEMATICA 

CIRAOLO 

PUNTEGGIO 

MANCUSO MARCELLO 40 

CASILE CATERINA 33 

ENGLISH FOR US TELESIO PUNTEGGIO 

BACK CHRISTINA 36 

TRAPANI CONCETTA 29 

ENGLISH FOR US CIRAOLO PUNTEGGIO 

BACK CHRISTINA 36 

TRAPANI CONCETTA 29 

I LOVE ENGLISH TELESIO PUNTEGGIO 

BACK CHRISTINA 36 

TRAPANI CONCETTA 29 

I LOVE ENGLISH CIRAOLO PUNTEGGIO 

BACK CHRISTINA 36 

TRAPANI CONCETTA 29 

Avverso a suddette graduatorie è ammesso ricorso straordinario, per soli vizi di legittimità, al Presidente 
della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R, entro 60 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo online. La presente sarà resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale 
http://www.ictelesiomontalbettirc.gov.it/, Albo online e Amministrazione Trasparente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Marisa G. Maisano
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 
c.2 D Lgs. n° 39/93.


		2024-04-29T13:53:10+0200
	MARISA GUGLIELMINA MAISANO




